

ZP.271.9.2017

Lipie, 28.09.2017 r.

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ**  
**W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA:**  
*Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Lipie*

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia o następującej treści:

**Pytanie 1.**

Jako załącznik do SIWZ Zamawiający przedstawił harmonogram zbiórki odpadów komunalnych na terenie Gminy Lipie z częstotliwością 1 x na miesiąc natomiast w opisie i zakresie zamówienia na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych oraz sezonowo zamieszkałych w miesiącu od czerwca do września 2 x w miesiącu. Wykonawca pyta jaką częstotliwość ma przyjąć do kalkulacji oraz czy ma sam zmienić harmonogram.

**Odpowiedź do pytania 1:**

Harmonogram ulega zmianie.

**Pytanie 2.**

Prosimy o podanie jakie ilości odpadów biodegradowalnych wykonawca ma przyjąć do kalkulacji.

**Odpowiedź do pytania 2:**

Ilości odpadów biodegradowalnych jakie wykonawca ma przyjąć do kalkulacji - 10 ton na jeden cykl zbiórki wg. harmonogramu .

**Pytanie 3.**

Czy ilość worków odbieranych przez wykonawców podana w opisie i zakresie przedmiotu zamówienia 19 000 wynika z ilości odbieranych worków w roku 2017? Prosimy o informację ile worków z odpadami zbieranymi selektywnie odebrano w okresie od 01.01.2017 roku do 31.07.2017 roku.

**Odpowiedź do pytania 3:**

Rozliczenie odbywa się wg wagi zebranych odpadów a nie ilości worków i pojemników.

Ulega zmianie zapis w Opisie i zakresie przedmiotu zamówienia.

**Zamawiający zmienia terminu składania ofert**

  
WÓJT  
mgr Bożena Wieloch